АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2021  № 2

п. Садовый

О признании непригодным для проживания жилого

помещения, находящегося в собственности Садовского

муниципального образования Татищевского района

Саратовской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о

признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на

основании Устава Садовского муниципального Татищевского района Саратовской

области, соглашения о передаче полномочий между Татищевским муниципальным

районом Саратовской области и Садовским муниципальным образованием

Татищевского района Саратовской области от 31.10.2019 № 16, заключения

межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями,

жилых помещений непригодными для проживания, многоквартирных домов

аварийными и подлежащими сносу или реконструкции от 17.11.2020 № 1

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать непригодным для проживания жилое помещение, находящееся в

собственности Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области, расположенное по адресу: Саратовская область,

Татищевский район, д.Полянское, д. 37, кв. 4 (жилой площадью 25,2 кв.м., общей

площадью 42,2 кв. м.).

2. Предоставить нанимателю взамен жилого помещения расположенного по

адресу:  Саратовская область, Татищевский район, д.Полянское, ул. Центральная,

д. 37 кв. 4, признанного непригодным для проживания другое жилое помещение,

находящееся в собственности Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области, по договору социального найма.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

 главы муниципального образования                                                   С.Ю. Андрианова